ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  июня  2018 года                                                                 № 750
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по определению
эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери за 2017 год, утвержденный постановлением администрации города Твери от 22.05.2018 № 640

В целях уточнения состава комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери за 2017 год, в соответствии с обращением департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери за 2017 год (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации города Твери от 22.05.2018 № 640 «Об утверждении состава комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери за 2017 год» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:
«Арестова Д.Н. – и.о. заместителя Главы администрации города Твери (по вопросам архитектуры, городского содержания и транспортного обеспечения)»;
     1.2. Включить в состав комиссии:
«Прокудина В.А. – заместителя Главы администрации города Твери (по вопросам архитектуры, городского содержания и транспортного обеспечения)»;
 1.3. Исключить из состава комиссии:
«Михалеву И.М. – ведущего специалиста отдела архитектурно-строительного контроля департамента архитектуры и строительства администрации города Твери»;
 1.4.Включить в состав комиссии:
«Михалеву И.М. - главного специалиста, бухгалтера департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава города Твери	                                                                             А.В. Огоньков